ת"פ 37948-01-14 מדינת ישראל נ' בדארנה

כב' השופטת ישראלה קראי-גירון בפני
מדינת ישראל

נגד
עמאר בדארנה

החלטה

מבוא

1. המבקש עומד לדין בפני בית משפט זה באשמות של חבלה בכוונה מחמירה, עבירה לפי סעיף 329 (א) (2) +
סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 וניסיון לתקיפה, עבירה על סעיף 379 + 25 לחוק העונשין, התשל"ז

.1977

2. לאחר סיום שמיעת ראיות שני הצדדים, ביום 25.6.2014 נקבעה תזכורת עיון לצורך בירור הצורך בקיום
מטעמו סיכומים הגיש לא הנאשם שב"כ ולאחר סיכומים הגשת על החלטה ניתנה 30.6.2014 ביום נוספת. ישיבה
קבעתי דיון נוסף במעמד הצדדים ליום 22.9.2014.